
Código Nome do produto Link do produto Resultado final Data de Registro*
54200_1 Mateira https://fgtas.rs.gov.br/mateira-54200-1 241
54200_2 Mango https://fgtas.rs.gov.br/mango-54200-2 241
82656_3 Faca em Prata e Ouro https://fgtas.rs.gov.br/faca-em-prata-e-ouro-82656-3 237
14615_2 Cuias https://fgtas.rs.gov.br/14615-2-cuias-em-prata 236
82656_2 Faca em Inox Alpaca https://fgtas.rs.gov.br/faca-em-inox-alpaca-82656-2 234
14615_1 Bomba de Chimarrão https://fgtas.rs.gov.br/14615-1-bombas-em-prata 233
82656_1 Conjunto de Faca 12 Polegadas https://fgtas.rs.gov.br/cj-faca-12-polegadas-82656-1 233
54200_3 Meio-preparo https://fgtas.rs.gov.br/meio-preparo-54200-3 230
37511_1 The Rooster King https://fgtas.rs.gov.br/37511-1-the-rooster-king 225
34195_1 Pelego preto https://www.fgtas.rs.gov.br/pelego-preto-34195-1 218 13/11/2000
37511_3 THE HORSE ON THE RUN https://fgtas.rs.gov.br/37511-3-the-horse-on-the-run 218 31/10/2001
27069_1 Xergão https://fgtas.rs.gov.br/xergao-27069-1 216
37511_2 THE BRAVE RAM https://fgtas.rs.gov.br/37511-2-the-brave-ram 216
58552_3 Cuia AFRO / TURBANTE https://fgtas.rs.gov.br/58552-3-cuia-afro-turbante 216
14615_3 Artigos em couro https://fgtas.rs.gov.br/14615-3-couros 215
34195_2 Pelego branco https://www.fgtas.rs.gov.br/pelego-branco-34195-2 215
58552_1 Cuia cabeça de cavalo https://fgtas.rs.gov.br/58552-1-cuia-cabeca-cavalo 215
34195_3 Tapete vacun https://www.fgtas.rs.gov.br/tapete-vacun-34195-3 213
90872_3 Timão de madeira tornado https://fgtas.rs.gov.br/timao-madeira-tornado-90872-3 210
27495_1 Bule e Açucareiro em Porcelana https://fgtas.rs.gov.br/bule-e-acucareiro-27495-1 207
87439_2 Quadro de Cavalo https://fgtas.rs.gov.br/87439-2-quadro-de-cavalo 202
53489_1 Galpão Gaúcho https://fgtas.rs.gov.br/galpaogaucho-53486-1 200
39580_2 Poncho Pelerine https://fgtas.rs.gov.br/39580-2-poncho-pelerine 199
82415_3 Banqueta Grápia Redonda https://fgtas.rs.gov.br/banqueta-grapia-82415-3 199
39580_1 Xale Fitas Feminino https://fgtas.rs.gov.br/39580-1-xale-fitas-feminino 198
46209_3 Galinha Biscuit Porongo https://fgtas.rs.gov.br/galinha-biscuit-porongo-46209-3 198
27495_2 Mantegueira Rosa em Porcelana https://fgtas.rs.gov.br/mantegueira-rosa-27495-2 197
23462_1 Camafeu em porcelana https://fgtas.rs.gov.br/camafeu-em-porcelana-23462-1 196
87439_1 Plataforma Giratória https://fgtas.rs.gov.br/87437-1-plataforma-giratoria-com-aplicacao-de-mosaico 196
82415_2 Cadeira Diretor https://fgtas.rs.gov.br/cadeira-diretor-82415-2 194
27495_3 Sopeira em Porcelana https://fgtas.rs.gov.br/sopeira-em-porcelana-27495-3 193
39580_3 Xergão Lã Serrano https://fgtas.rs.gov.br/39580-3-xergao-la-serrano 193
87579_1 Gaúcho Sr. Blau https://fgtas.rs.gov.br/87579-1-gauchosrblau 191
90872_1 Tigela torneada https://fgtas.rs.gov.br/tigela-torneada-90872-1 191
90872_2 Prato torneado https://fgtas.rs.gov.br/prato-para-churrasco-90872-2 191
53489_2 Galpão Gaúcho https://fgtas.rs.gov.br/galpaocampeiro-53489-2 189
53489_3 Queimador de Incenso https://fgtas.rs.gov.br/queimadordeincenso-53489-3 189
58552_2 CUIA BRASÃO RS https://fgtas.rs.gov.br/58552-2-cuia-brasao-rs 188
48884_3 Porta Chaves Crioulo https://fgtas.rs.gov.br/porta-chaves-crioulo-48884-3 185
26898_1 Tapa cuia em crochê https://www.fgtas.rs.gov.br/tapa-cuia-em-croche-26898-1 183
94428_2 Cestos organizadores https://fgtas.rs.gov.br/cestos-organizadores-94428-2 183
26898_2 Capa Térmica crochê https://www.fgtas.rs.gov.br/capa-termica-croche-26898-2 182
48884_1 Cabeça de Cavalo https://fgtas.rs.gov.br/cabeca-cavalo-em-resina-acrilica-48884-1 182
88520_3 Capa de Crochê https://fgtas.rs.gov.br/capa-de-croche-para-banco-88520-3 180
94428_1 Bolsa Crochê Concha https://fgtas.rs.gov.br/bolsa-croche-concha-94428-1 179
82415_1 Espreguiçadeira https://fgtas.rs.gov.br/espreguicadeira-82415-1 178
88520_1 Mateira de Crochê https://fgtas.rs.gov.br/mateira-em-croche-88520-1 175
48884_2 Cabideiro Crioulo https://fgtas.rs.gov.br/cabideiro-crioulo-48884-2 174
85600_2 Conjunto de banheiro https://fgtas.rs.gov.br/85600-2-conjunto-de-banheiro 167
46209_1 Enfeites de Cuia https://fgtas.rs.gov.br/enfeites-de-cuia-46209-1 164
85600_1 Cachecol e touca https://fgtas.rs.gov.br/85600-1-cachecol-e-touca 162
95375_3 Enfeite para chimarrão https://fgtas.rs.gov.br/95375-enfeite-3 162
88520_2 Porta Cuia https://fgtas.rs.gov.br/porta-cuia-porta-trecos-88520-2 159
7097_2 Puxa-saco de tecido https://fgtas.rs.gov.br/7097-2-puxa-saco 158
46209_2 Imã de Geladeira https://fgtas.rs.gov.br/imas-de-geladeira-46209-2 157
95375_2 Enfeite para chimarrão https://fgtas.rs.gov.br/95375-enfeite-2 156
69086_2 Capa Térmica Tecido https://fgtas.rs.gov.br/capa-termica-tecido-69086-2 155
33768_2 Enfeite de Cuia Formiga https://fgtas.rs.gov.br/enfeite-cuia-formiga-33768-2 154
73497_1 Garrafoes Rusticos https://fgtas.rs.gov.br/garrafoes-rusticos-73497-1 153
95375_1 Enfeite para chimarrão https://fgtas.rs.gov.br/95375-enfeite-1 152
33768_1 Enfeite de Cuia Flor https://fgtas.rs.gov.br/enfeite-de-cuia-33768-1 144
5799_2 Camisetas infantil https://fgtas.rs.gov.br/camisetas-infantil-5799-2 144
5799_1 Camiseta adulto https://fgtas.rs.gov.br/camisa-adulto-5799-1 141
7465_3 Imãs de geladeira https://fgtas.rs.gov.br/7465-3-imas-de-geladeira 136
33768_3 Enfeite de Cuia Borboleta https://fgtas.rs.gov.br/enfeite-chimarrao-33768-3 131
39226_1 Caneca com pintura personalizadahttps://fgtas.rs.gov.br/39226-1-caneca 127
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